
 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících 
provádění staveb, mezi smluvními stranami 

Město Odry 
Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 768 120,  
email: olga.veverkova@odry.cz; 
Michal Czerný, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 768 121, e-mail: 
michal.czerny@odry.cz 
dále jen „objednatel“ 

JVAgro Morava s.r.o. 
Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 27768 
Se sídlem:    Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupena:   Jaroslavem Bolckem - jednatelem   
IČ:   26826411 
DIČ:   CZ26826411 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   255362230/0300 
Tel:    603 269305 
e-mail:    jvagromorava@jvagromorava.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Stavbyvedoucí: Jaroslav Bolcek tel. 603 29305 email: jvagromorava@jvagromorava.cz dále jen 
„zhotovitel“ 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 02.03.2021 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem jsou 
stavební práce spojené s realizací stavby „ZŠ ODRY KOMENSKÉHO - VZT ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍ 
KUCHYNĚ“ a „ZŠ ODRY KOMENSKÉHO-ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN“ 

 

Smluvní strany se dohodly takto:  

Mění se a doplňuje článek č. IV. Cena díla – SOD ze dne 02.03.2021 
Z důvodu víceprací se mění cena za provedení díla takto:   
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran  
Cena bez DPH       3.444.078,28 Kč 
Cena za vícepráce            80.048,99 Kč 
Cena celkem bez DPH      3.524.127,27 Kč 



Stránka 2 z 2 

DPH 21 %           740.066,73 Kč  
Cena celkem včetně  DPH     4.264.194,00 Kč                      
(slovy: Třimilionypětsetdvacetčtyřitisícestodvacetsedm korun českých a dvacetsedm haléřů bez 
DPH) 
 
Vícepráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  
 
Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 

O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Oder na své 70. schůzi dne 12.08.2021 svým 
usnesením pod číslem jednacím: RM/26/70/2021. 
 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsán 
elektronicky. Dodatek č. 1 je v elektronické podobě uložen na objednatelově profilu zadavatele. 
Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF je důkazem 
písemné formy této smlouvy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

1. Oceněné soupisy víceprací (položkový rozpočet) 

 

 

 

V Odrách dne 09.09.2021 V Rožnově pod Radhoštěm dne 14.09.2021 

 
 
 

………………………….. 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
objednatel 

 
 
 
………………………………. 
Jaroslav Bolcek 
jednatel společnosti 
zhotovitel 

 

 

 

 

 


